муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Воздвиженка»

Уссурийского городского округа

ПРИКАЗ

от 09.09.2024 г.                                                                                          №137-ОД

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в МБОУ СОШ с.Воздвиженка

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказа Министерства образования

Приморского края от 06.09.2024г. №пр.23а-1060 «О проведении школьного и

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников на

территории Приморского края в 2024-2025 учебном году», приказа

Управления образования и молодёжной политики администрации

Уссурийского городского округа от 09.09.2024 г. №131-а «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1.  Провести в 2024-2025 учебном году школьный этап Всероссийской

Олимпиады школьников среди обучающихся МБОУ СОШ с.Воздвиженка

(далее – ШЭ ВсОШ) с 16.09.2024г. по 30.10.2024 г.

п.2 Назначить заместителя директора по УВР Луцко Н.Ю. ответственной за

подготовку и проведение ШЭ ВсОШ в 2024-2025 учебном году.

п.3. Заместителю директора по УВР Луцко Н.Ю., ответственному за ШЭ

ВсОШ до 09.09.2024 года:

3.1. Утвердить школьный оргкомитет по проведению ВсОШ (Приложение 1

к приказу №137-ОД от 09.09.2024г);

3.2. Сформировать состав предметных жюри с правами апелляционной

комиссии по каждому общеобразовательному предмету в количестве не

менее 5 человек (Приложение 2 к приказу №137-ОД от 09.09.2024г) ;

3.3. Сформировать и утвердить список учителей-ассистентов для проведения

олимпиады в учебных классах (Приложение 3 к приказу №137-ОД от

09.09.2024г);

3.4. Назначить и утвердить регламент проведения ШЭ ВсОШ в соответствии

с приказом управления образования и молодёжной политики администрации

Уссурийского городского округа от 09.09.2024 г.